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Föreningen Svensk Värdepappersmarknad representerar 
banker, investmentbanker och värdepappersbolag som är 
verksamma på den svenska värdepappersmarknaden. Vi 
verkar för en hållbar och konkurrenskraftig svensk värde-
pappersmarknad som kännetecknas av ett högt förtroende 
och ett starkt kundskydd. 
	 Som branschorganisation och medlemsledd förening 
med rötter från 1908 arbetar vi kunskaps- och erfarenhets-
baserat. Vi driver våra medlemmars gemensamma frågor i 
dialog med marknadens aktörer och beslutsfattare i Sverige, 
inom EU och internationellt. Genom vårt eget engagemang 
och i samverkan med andra organisationer bidrar vi till ut-
vecklingen av den svenska värdepappersmarknaden som 
tillhör en av de främsta i Europa.

Om Svensk Värdepappersmarknad

DETTA ERBJUDER VI VÅRA MEDLEMMAR
Vi stöttar våra medlemmar genom att verka för en effektiv och konkur-
renskraftig värdepappersmarknad med ändamålsenlig och balanserad 
reglering. Det här gör vi bland annat genom att samordna och förmedla 
våra medlemmars ståndpunkter i remiss- och konsultationssvar och 
genom en löpande dialog med beslutsfattare och myndigheter, såväl i 
Sverige som inom EU. Vi erbjuder våra medlemmar forum där de kan 
diskutera gemensamma frågor och få ta del av information och samlad 
kunskap från våra experter och övriga deltagare. Föreningen anordnar 
regelbundet seminarier och event med branschexperter, beslutsfattare 
och forskare där våra medlemmar får insikter och information om den 
senaste marknads- och regelutvecklingen. När behov uppstår tar vi fram 
självreglering tillsammans med medlemmarna.
	 Vi för löpande en dialog och samverkar med andra organisationer av 
relevans för värdepappersmarknaden. I de här sammanhangen företrä-
der vi våra medlemmar och sprider information om den svenska värde-
pappersmarknadens funktionssätt. Vi inhämtar information om kom-
mande regelverk och annan utveckling på marknaden som vi förmedlar 
vidare till våra medlemmar.
	 Föreningen förfogar över två stiftelser som ger bidrag bland annat 
till studier i utlandet eller annan vidareutbildning till anställda och tidi-
gare anställda hos våra medlemsföretag, inklusive barn till dessa. Även 
organisationer och forskare kan få bidrag till olika utbildnings- och 
forskningsprojekt kopplade till värdepappersmarknaden.

SVENSK VÄRDEPAPPERSMARKNADS  
TRE DIMENSIONER

Vi erbjuder våra medlemmar informations- och 
kunskapsstöd och forum för dialog i frågor av gemensamt 
intresse. Hit hör frågor om nya eller förändrade regelverk 
på svensk eller europeisk nivå, händelser som påverkar 
marknadens funktionssätt och policyfrågor av relevans för 
värdepappersmarknaden. Vi samordnar, klargör och för fram 
medlemmarnas ståndpunkter i olika frågor. När det finns behov 
tar vi fram självreglering tillsammans med medlemmarna. I våra 
forum får medlemmarna tillgång till ett nätverk och kan etablera 
kontakter med andra aktörer på värdepappersmarknaden.

Vi uppmärksammar och behandlar frågor som rör nya och 
kommande regelverk. Genom att samla våra medlemmar 
och samordna branschens ståndpunkter blir vi en viktig 
samtalspartner för beslutsfattare och myndigheter i Sverige 
och inom EU. Vi förmedlar våra budskap såväl genom remiss- 
och konsultationssvar som i en löpande dialog med relevanta 
beslutsfattare, myndigheter och andra aktörer. Vi företräder 
också den svenska värdepappersmarknaden i olika samarbeten 
och genom representation i Bryssel.

FORUM FÖR MEDLEMMAR

PÅVERKANSARBETE

INFORMATIONS- OCH KUNSKAPSFÖRMEDLING

Vi tillhandahåller information om värdepappersmarknaden, dess 
funktion och vikten av ett väl fungerande finansiellt ekosystem. 
Vi samverkar med och stödjer organisationer som arbetar med 
finansiell utbildning och mångfald för att bidra till en ökad 
kunskapsnivå och en mer jämställd värdepappersmarknad. 
Vi verkar också direkt och genom vårt dotterbolag Swedsec 
Licensiering för ett högt förtroende för branschen och ett starkt 
och väl fungerande kundskydd.
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VIKTIGA UPPGIFTER  
FÖR FÖRENINGEN
•	 Verka för ett högt förtroende för den svenska 

värdepappersmarknaden

•	 Hållbara och konkurrenskraftiga regelverk

•	 Harmonisering och samordning av regelverk och tillsyn 
inom EU

•	 Konkurrenskraftig, effektiv och säker infrastruktur

•	 Värdepappersmarknaden ska vara en attraktiv 
handelsplats

•	 Mångfald på värdepappersmarknaden

•	 Dialog och kontakter med beslutsfattare i Sverige och 
inom EU

•	 Samverkan med andra organisationer

EXEMPEL PÅ OMRÅDEN OCH  
FRÅGOR SOM FÖRENINGEN ARBETAR MED
Bland frågorna som föreningen arbetar med finns bland annat:

•	 Spar- och Investeringsunionen

•	 Investerarskydd 

•	 Förenkling, effektivisering och konkurrenskraft

•	 Värdepappersmarknadens funktion och utveckling

•	 Hållbar finans

•	 Finansiell utbildning

•	 Aktie- och derivatmarknaden

•	 Obligationsmarknaden

•	 Post-trade-frågor

•	 Strukturerade produkter

•	 Frågor som rör ISK, IPS och KF

•	 Kontinuitets-, informations- och beredskapsfrågor 

EXEMPEL PÅ REGELVERK  
SOM FÖRENINGEN JOBBAR MED
Bland de regelverk som föreningen arbetar med kan nämnas:

•	 Börsens och marknadsplatsernas noteringsregler och andra regelverk

•	 Marknadsmissbruksförordningen (MAR)

•	 Strategin för icke-professionella investerare (RIS)

•	 EU:s förordning om OTC-derivat, centrala motparter och 
transaktionsregister (EMIR)

•	 EU:s direktiv och förordning om  
värdepappersmarknaden (MiFID/MiFIR)

•	 EU:s förordning om värdepapperscentraler (CSDR)

•	 EU:s förordning om hållbarhetsrelaterade upplysningar (SFDR)

•	 EU:s förordning om faktablad för paketerade och försäkringsbaserade 
investeringsprodukter för icke-professionella investerare (PRIIPs)

•	 Aktieägarrättsdirektivet (SRD)

VIKTIGA SAMARBETEN
Föreningen samverkar med andra organisationer som är viktiga 
för den svenska värdepappersmarknaden och deltar även i olika 
samarbeten i Sverige, inom EU och internationellt. På det sättet 
får vi flera kanaler genom vilka vi kan föra fram medlemmarnas 
ståndpunkter och bidra med kunskap och erfarenheter såväl 
inom som utom Sverige.

•	 Nordic Securities Association (NSA)

•	 European Forum of Securities Association (EFSA)

•	 European Banking Federation (EBF)

•	 International Council of Securities Associations (ICSA)

Vi samverkar med andra svenska  
branschorganisationer och myndigheter inom ramen för

På den svenska finansmarknaden  
samarbetar vi i olika frågor med bland annat

•	 Svenska Bankföreningen

•	 Fondbolagens förening

•	 Svensk Försäkring

Vi samverkar inom Norden,  
på EU-nivå och internationellt med

•	 Nationella nätverket för finansiell folkbildning

•	 Svenska institutet mot penningtvätt (Simpt) 

•	 Finansiella Sektorns Privat-Offentliga Samverkan (FSPOS)

•	 Swedish National Stakeholder Group (NSG)
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Vill du veta mer om föreningen eller komma i kontakt med 
någon av våra experter? 

Mejla oss på info@svpm.se eller besök vår webbplats svpm.se

Svensk Värdepappersmarknad
Box 1426
111 84 Stockholm
Besök: Blasieholmsgatan 4b, 4tr

mailto:info%40svpm.se?subject=
http://svpm.se

